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15.04. - 22.05 2025 - Inspera Bodrum Kültür Sanat - Art Space

“Neşeli Çoban”

Yiğit, bir gün heyecanla, Pınar, “Bodrum’da bir sergi açacağız ve isminin, “Neşeli Çoban” 
olmasını istiyorum” dedi…
Onun bu heyecanı ve Neşeli Çoban’ı duymak, birden içimin tatlı bir heyecanla sarılmasına 
ve çok kısa bir zaman sonra da kendimi bu serginin bir parçası olarak bulmama vesile oldu.
Sonrasında, sergi mimarının, Serhat Tarkan Yazıcı olması -serginin, Orhan Yazıcı’ya ithaf 
edilmesi-serginin, Orhan babanın son yaşadığı yerde, aile evinin bulunduğu, Bodrum’da 
açılacak olması- bir tesadüf eseri değil de, sanki görünmeyen özel bir gücün, bizi bilerek bir 
araya getirdiğini hissettirdi bana.
Yiğit’in, büyümek için, neşeyle, coşkuyla, hayalini kurduğu dün, küçüklüğünün binbir çeşit, 
renkli hâlleriyle, gayet farkında, onunla, geleceğe doğru yürüyordu sanki..
Adeta, Dünya’dan, yaşamdan mümkün mertebe fazlaca şey öğrenme çabası.
Yaşam için yararı olacak deneyimleri toplamamıza yol açan hiçbir şey, öylesine yaşamdan 
geçip gitmemeli, diyordu bizlere…
Yiğit, ışığını içinde taşıyan, zaman geçse de, durumlar ve olaylar değişse de, içindeki ışığı 
hep yüzüne vuran, yaşama sevinci hiç tükenmeyen bir kişidir.
Ve bu sevincini, çok küçük yaşlarından itibaren, resimle, yaratma coşkusuna dönüştürmüş 
bir ressamdır.
O, ilkokulda, öğretmenine ben flütle değil ıslıkla daha iyi şarkılar tutturabilirim diyen,
sürekli ıslık çalarak gezen,
Ortaokulda, tebeşirden heykeller yapıp öğretmenlerine hediye ederek onları sevindiren, 
mutlu bir çocuktu…
Orhan Yazıcı’nın, babamızın anısına gerçekleştirilecek olan bu sergideki resimlerin çoğu, 
onun yaşarken şahitlik ettiği resimler. Hatta, Yiğit ile birlikte ortak dokunuşlarının olduğu bir 
resim de sergide yer alıyor..
Yiğit’in bir çok dönemine ait çok erken işlerinden başlayıp, son işlerine doğru, işlerinin, bilinçli 
bir kurguyla yerleştirildiği sergi, adeta özlü bir retrospektif tadındadır.
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